
  

平成３０年１月１５日 

各位 

  Ｐ.Ｖ.ソーラーハウス協会   会長 南野 一也  

                                                     〒301-0855 茨城県龍ケ崎市藤ケ丘 4-5-2 

                                                   ＴＥＬ 0297-85-3311   ＦＡＸ 0297-85-3312 

担当：井上・小松 

  

 

ハニカム構造・断熱ブラインド《ハニカムａＳｓｕ》 

工場休業による納品遅延のご案内 
 

拝啓  貴社ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

 この度、中国の旧正月休暇の、平成３０年２月１４日（水）～２月２１日（水）まで製作工場と空輸便が休業とな

りますので、ご案内申し上げます。休業期間中は、製作及び出荷が出来かねますので、予めご了承ください。

お決まりの物件がございましたらお早めにご注文くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■工場の休業期間                                                          

 

 

 

 

 

 

■ご注文、納品について                                                      

 

・２月２日（金）の就業時間内までに頂いたご注文は通常通り納品いたします。※多少遅れることもございます

が予めご了承ください。 

・休業日中およびその前後に頂いたご注文については納期３週間前後となります。 

 

■キャンペーン実施中                                                           

 

ご好評いただいております《ハニカム aSsu》価格定額キャンペーン 

は継続中です。 

まだお申し込みでない企業様は、期限が迫っておりますので是非 

お早めにお申し込みください。 

詳細はホームページをご覧ください。 

http://www.honeycom-b.com/?p=8274 

 

 

 

以上 

工場休業期間：２月１４日（水）～２月２１日（水） 

 

重要 
 

http://www.honeycom-b.com/?p=8274

